
О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Е В С К И        
 
          Общински съвет – Левски с поименно гласуване /Приложения № 16/, прие  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
№ 626 

гр. Левски, 30.03.2023г.           
 

 
относно: Учредяване възмездно право на ползване върху пасище в землището 
на с.Градище за устройване на пчелин 
 
 

На основание чл.21, ал.1, т.8 от ЗМСМА, чл.8, ал.9 и чл.39, ал.3 от ЗОС,      
чл.4б, ал.2 от Наредба № 4 за реда за придобиване, управление и 
разпореждане с общинско имущество, във връзка с чл.37п от Закона за 
собствеността и ползването на земеделските земи и чл.11 от Закона за 
пчеларството, 

 
ОБЩИНСКИ  СЪВЕТ –  ЛЕВСКИ  

 
Р Е Ш И :   

   
Актуализира Програмата за управление и разпореждане с имоти, 

общинска собственост за 2023г. в Община Левски, както следва: 
 В раздел ІІІ В „Имотите, които Община Левски възнамерява да предложи 
за учредяване на ограничени вещни права”, т.2. ”Учредяване право на 
ползване” се допълва, както следва:  

Поземлен имот с идентификатор № 17556.503.313 с площ 1497 кв.м.,        
с начин на трайно ползване „Пасище“, местност „Тараклъка“, съгласно КККР на 
с.Градище. 
 
ГЛАСУВАЛИ:     
За – 13 общински съветници, 
Против – 1, 
Въздържали се – няма.           
 
Мотиви: Решението е прието на основание чл.21, ал.1, т.8 от ЗМСМА, чл.8, ал 9 
и чл.39, ал.3 от ЗОС, чл.4б, ал.2 от Наредба № 4 за реда за придобиване, 
управление и разпореждане с общинско имущество, във връзка с чл.37п от 
Закона за собствеността и ползването на земеделските земи и чл.11 от Закона 
за пчеларството. В Община Левски е постъпила молба с вх. № РД-94-00-
795/09.03.2023г. от Кирил Недялков Кирилов от с.Градище, ул. „Бузлуджа“, № 4, 
който желае да му бъде учредено възмездно право на ползване за срок от 10 
години върху поземлен имот с идентификатор № 17556.503.313 на площ 1497 
кв.м, с начин на трайно ползване „Пасище“, местност „Тараклъка“, съгласно 
Кадастралната карта и кадастралните регистри /КККР/ на с.Градище за 
устройване на постоянен пчелин. Правото на ползване се учредява без 
провеждане на търг, по пазарни цени, определени от независим оценител. 
Получено е положително становище с вх. № РД-05-00-70/16.03.2023г. от 
Стефан Георгиев Стефанов - Кмет на Кметство с.Градище. 
 
 



 
ТОМА ТЕРЗИЕВ:/п/  
Председател на Общински съвет-Левски  
МЕРЗИЕ АЛИЕВА:/п/    
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”     
 
Вярно с оригинала при Общински съвет,  
Мерзие  Алиева:   
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”  
 
 


